Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 079/2022

Processo Licitatório n° 193/2022
Pregão Eletrônico RP n° 107/2022

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação à Ata de Registro de
Preços n° 079/2022, firmada em 07/12/2022, em virtude de erro material/digitação
constante no preâmbulo, retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido
instrumento:

ONDE SE LÊ:

"...

ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E
ONCOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 04.307.650/0012-98, sediada na
Rua Olimpíadas, n° 100, 8° andar, Vila Olímpia, São Paulo/SP, CEP: 04.551-000,
neste ato representada por Gilberto Mayer Filho, inscrito no CPF sob o nº
369.737.429-04 e CI n° MG 1.229.728 SSP/PR;

..."

LEIA-SE:

"...

ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E
ONCOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 04.307.650/0012-98, sediada na
Rua Tancredo Neves, n° 337, São Diogo I, Serra/ES, CEP: 29.163-267, neste ato
representada por Gilberto Mayer Filho, inscrito no CPF sob o nº 369.737.429-04 e CI
n° MG 1.229.728 SSP/PR;
..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign 15438b3f-6325-474f-b024-41d91e889520 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 20 de January de 2023, 16:04:59

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - ATA RP 079-2022 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA - MG
Código do documento 15438b3f-6325-474f-b024-41d91e889520

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Adriana Souza Batista Barboza
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

18 Jan 2023, 13:51:21
Documento 15438b3f-6325-474f-b024-41d91e889520 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-01-18T13:51:21-03:00

18 Jan 2023, 13:53:19
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-01-18T13:53:19-03:00

20 Jan 2023, 15:50:07
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 48194) -
Geolocalização: -19.6698349 -43.8959607 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2023-01-20T15:50:07-03:00

20 Jan 2023, 16:04:42
ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA Aprovou (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e) - Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 44326) -
Documento de identificação informado: 034.869.246-30 - DATE_ATOM: 2023-01-20T16:04:42-03:00

Hash do documento original
(SHA256):9aa525a8f6d11e747db9fd0c9afbb532fe9f0f2d09cadd1ca0ebb9fcb30d8f04
(SHA512):118bd4c7397500b8c19d306fba6c1cabce4d114cbb6bc1b0d15f9ff91334fad927ffbf19ae39d9311d93ef169a74f8e4c3bc5c7e25cf52974bbd2b759c499784

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6698349 -43.8959607

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 20 de January de 2023, 16:04:59

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-01-20T16:05:11-0300